排水設備等工事完了届出書
年　　月　　日

三郷市長　　　　　　　　　あて
住　所

届出者　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

排水設備等の工事が完了したので届出いたします。

	確認番号
	三郷市下水道確認第　　　　　　　　　　　　　　　　号

	設置場所
	三郷市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	完了年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	施　工　者
	工事店名　　　　　　　　　　　　　　　電話

担当技術者名　　　　　　　　　　　㊞

	設置区分
	　一般排水　　営業排水
　新　設　　　増　設　　　改　築

	備　　　考
	（水道メーター№　　　　　　　　　　　指針　　　　　㎥）

	上記届出に基づき、検査の結果次のとおり決定してよろしいか伺います。

	検　査　日
	年　　月　　日
	検　査　員
	　　　　　　　　　　　㊞

	検査結果
	合　格　・　不合格
	検査済証番号
	第　　　　　　　　号

	部　長
	副部長
	課　長
	課長補佐
	係　長
	係　員